
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 26. jūnijā Nr. 240 

 (protokols Nr.7, 32.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības domes deputātes I.Silickas deputāta pilnvaru 

izbeigšanos pirms termiņa 

 

Ludzas novada pašvaldībā saņemts Ludzas novada pašvaldības domes deputātes, 

domes priekšsēdētāja 1.vietnieces Ināras Silickas 2024. gada 17. jūnija personisks rakstveida 

iesniegums (Ludzas novada pašvaldībā saņemts 17.06.2024., reģistrēts ar reģistrācijas 

Nr.3.1.2.8/2024/437) par savu Ludzas novada pašvaldības deputātes pilnvaru nolikšanu.  

 Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 3.panta trešā daļa nosaka: “Deputāts var 

iesniegt personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu jebkura iemesla dēļ.”. 

Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās daļas 1.punkts nosaka: 

“Deputāta pilnvaras izbeidzas pirms termiņa: 1) ar brīdi, kad dome ir pieņēmusi lēmumu par 

deputāta pilnvaru izbeigšanos sakarā ar deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu 

pilnvaru nolikšanu;”.  

Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 3.panta ceturtā daļa nosaka: “Lēmums par 

deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa sakarā ar viņa iesniegumu ir jāpieņem nākamajā 

domes sēdē, tiklīdz domes priekšsēdētājs ir saņēmis deputāta personisku rakstveida 

iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. Ja šādu lēmumu dome nepieņem, attiecīgā deputāta 

pilnvaras izbeidzas ar dienu, kas seko attiecīgajai domes sēdes dienai.”.  

Ņemot vērā Ludzas novada pašvaldības domes deputātes, novada domes priekšsēdētāja 

1.vietnieces Ināras Silickas iesniegumu par deputāta pilnvaru nolikšanu pirms termiņa, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Pašvaldības domes 

deputāta statusa likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un ceturto daļu, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

1. Izbeigt Ludzas novada pašvaldības deputātes Ināras Silickas, <personas kods> 

(ievēlēta no politisko partiju apvienības “Zaļo un Zemnieku savienība” saraksta), deputāta 

pilnvaras pirms termiņa, sakarā ar deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu 

pilnvaru nolikšanu. 

2. Uzdot Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijai pieņemt lēmumu par deputāta 

kandidātu, kurš uzaicināms stāties bijušā deputāta vietā. 

 3. Uzdot pašvaldības sekretārei I.Vondai lēmumu nosūtīt Ludzas novada pašvaldības 

vēlēšanu komisijai un Inārai Silickai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

